1º Nomear a servidora VANÚSIA DAL COL, matrícula nº 004865, lotada na Secretaria Municipal de 

Transportes, Obras e Serviços Urbanos, como fiscal do contrato abaixo discriminado: 

CONTRATO N° 000041/2018 
Contratada: ROGÉRIO COSTA - RC GÁS - EPP 
Valor total do Contrato: R$ 20.971,00 (vinte mil novecentos e setenta e um reais). 

Art. 2º Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, garantida pela administração as condições para o desempenho do 

encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e na Instrução Normativa SCL nº 

06/2015, sem prejuízo de outros atos normativos pertinentes, caberá, ainda, no que for compatível com o